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SCN291ASCN291A Raisins; Chilean Jumbo Flame Raisins; Chilean Jumbo Flame 

99% Minimum Raisins, 1% max Oil99% Minimum Raisins, 1% max Oil

£3.76£3.76 1kg bag £3.76/kg    

SCF0324PSCF0324P Freeze Dried Freeze Dried Raspberries Raspberries 

WholeWhole

£14.28£14.28 200g pack £71.40/kg    

SCF0770ESCF0770E Freeze Dried Sour Cherry Sliced Freeze Dried Sour Cherry Sliced 

7-10mm7-10mm

£30.17£30.17 800g pack £37.71/kg

SCF0770PASCF0770PA Freeze Dried Sour Cherry Sliced Freeze Dried Sour Cherry Sliced 

7-10mm7-10mm

£8.78£8.78 200g pack £43.90/kg

SCF0772BSCF0772B Freeze Dried Raspberry Whole Freeze Dried Raspberry Whole £34.43£34.43 600g bag £57.38/kg

SCF0774BSCF0774B Freeze Dried Strawberry Halves Freeze Dried Strawberry Halves £24.92£24.92 400g bag £62.30/kg

SCF0774PSCF0774P Freeze Dried Strawberry Halves Freeze Dried Strawberry Halves £11.71£11.71 150g pack £78.07/kg

SCF0776CSCF0776C Freeze Dried Raspberry Crumble Freeze Dried Raspberry Crumble £49.19£49.19 1kg bag £49.19/kg

SCF0776PASCF0776PA Freeze Dried Raspberry Crumble Freeze Dried Raspberry Crumble £8.57£8.57 100g pack £85.70/kg

SCF0778BSCF0778B Freeze Dried Strawberry Diced Freeze Dried Strawberry Diced 

8-12mm8-12mm

£33.61£33.61 500g pack £67.22/kg

SCF0782ASCF0782A Freeze Dried Apple Diced Freeze Dried Apple Diced £30.99£30.99 700g bag £44.27/kg

SCF0782PSCF0782P Freeze Dried Diced Apple Freeze Dried Diced Apple £12.69£12.69 200g pack £63.45/kg

SCF0786BSCF0786B Freeze Dried Blackberries Freeze Dried Blackberries 

WholeWhole

£39.35£39.35 800g bag £49.19/kg

SCF0786PSCF0786P Freeze Dried Blackberries Freeze Dried Blackberries 

WholeWhole

£12.19£12.19 200g pack £60.95/kg

SCF0780BSCF0780B Freeze Dried Raspberry Powder Freeze Dried Raspberry Powder £98.38£98.38 2kg bag £49.19/kg

SCF0780PSCF0780P Freeze Dried Raspberry Powder Freeze Dried Raspberry Powder £7.38£7.38 150g tub £49.20/kg

SCF0784BSCF0784B Freeze Dried Strawberry Powder with Seeds Freeze Dried Strawberry Powder with Seeds £109.86£109.86 2kg bag £54.93/kg

SCF0784PSCF0784P Freeze Dried Strawberry Powder with Seeds Freeze Dried Strawberry Powder with Seeds £12.15£12.15 150g tub £81.00/kg

SCF0788BSCF0788B Freeze Dried Blackcurrant Powder Freeze Dried Blackcurrant Powder £88.54£88.54 2kg bag £44.27/kg

SCF0788PASCF0788PA Freeze Dried Blackcurrant Powder Freeze Dried Blackcurrant Powder £12.99£12.99 200g pack £64.95/kg

SCF0790SCF0790 Beetroot Powder Beetroot Powder £12.09£12.09 500g tub £24.18/kg  

SCF0446SCF0446 Mango Spray Dried Powder Mango Spray Dried Powder £11.53£11.53 200g £57.65/kg

SCF0449SCF0449 Blackcurrant Spray Dried Powder Blackcurrant Spray Dried Powder £11.53£11.53 200g £57.65/kg

SCF0451SCF0451 Elderberry Spray Dried Powder Elderberry Spray Dried Powder £13.43£13.43 200g £67.15/kg

SCF0453SCF0453 Passion Fruit Spray Dried Powder Passion Fruit Spray Dried Powder £11.53£11.53 200g £57.65/kg

SCF0455SCF0455 Raspberry Spray Dried Powder Raspberry Spray Dried Powder £16.94£16.94 200g £84.70/kg

SCF0456SCF0456 Strawberry Spray Dried Powder Strawberry Spray Dried Powder £17.69£17.69 200g £88.45/kg

SCF0458SCF0458 Yuzu Powder Spray Dried Powder Yuzu Powder Spray Dried Powder £28.86£28.86 50g £577.20/kg
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SCF0459SCF0459 Matcha Green Tea Powder Matcha Green Tea Powder 

Ground Matcha Green Tea PowderGround Matcha Green Tea Powder

£28.86£28.86 100g £288.60/kg

SCM431SCM431 Cappuccino Crunches Cappuccino Crunches £29.45£29.45 200g £147.25/kg

SCM441SCM441 Strawberry Fruit Crunch Strawberry Fruit Crunch £26.19£26.19 350g pack £74.83/kg  

SCM442SCM442 Raspberry Fruit Crunch Raspberry Fruit Crunch £63.89£63.89 350g pack £182.54/kg  

SCF0800ASCF0800A Candied Straight Orange Peel Strips, drained Candied Straight Orange Peel Strips, drained 

74 brix; Premium quality for enrobing74 brix; Premium quality for enrobing

£39.61£39.61 1.5kg £26.41/kg

SCF0801ASCF0801A Straight Orange Peel Strips, dusted withStraight Orange Peel Strips, dusted with

Dextrose Dextrose 

74 brix; Premium quality for enrobing74 brix; Premium quality for enrobing

£32.75£32.75 1.5kg £21.83/kg

SCF0802ASCF0802A Candied Orange Peel Strips, drained Candied Orange Peel Strips, drained 

74 brix74 brix

£20.78£20.78 1.5kg £13.85/kg

SCF0804ASCF0804A Candied Orange Slices, drained Candied Orange Slices, drained 

76 brix76 brix

£67.86£67.86 5kg box £13.57/kg

SCF0806ASCF0806A Candied Orange Peel Shavings, drained Candied Orange Peel Shavings, drained 

73 brix73 brix

£21.34£21.34 1.25kg £17.07/kg

SCF0807SCF0807 Candied Orange Peel Shavings, drained Candied Orange Peel Shavings, drained 

73 brix73 brix

£80.60£80.60 5kg £16.12/kg

SCF0808ASCF0808A Candied Straight Lemon Peel Strips, drained Candied Straight Lemon Peel Strips, drained 

74 brix; Premium quality for enrobing74 brix; Premium quality for enrobing

£31.90£31.90 1.5kg £21.27/kg

SCF0809ASCF0809A Straight Lemon Peel Strips, dusted withStraight Lemon Peel Strips, dusted with

Dextrose Dextrose 

74 brix; Premium quality for enrobing74 brix; Premium quality for enrobing

£39.46£39.46 1.5kg £26.31/kg

SCF0810BSCF0810B Candied Lemon Slices, drained Candied Lemon Slices, drained 

76 brix76 brix

£22.54£22.54 1.5kg box £15.03/kg

SCF0812ASCF0812A Candied Lemon Peel Shavings, drained Candied Lemon Peel Shavings, drained 

73 brix73 brix

£21.19£21.19 1.25kg £16.95/kg

SCF0814ASCF0814A Candied Orange Peel Cubes, drained Candied Orange Peel Cubes, drained 

74 brix74 brix

£15.53£15.53 1.5kg £10.35/kg

SCF0816ASCF0816A Candied Straight Ginger Strips Candied Straight Ginger Strips 

Premium quality for enrobing; 4-6cm longPremium quality for enrobing; 4-6cm long

£23.37£23.37 1.5kg £15.58/kg

SCF0832SCF0832 Blueberries with Dextrose Blueberries with Dextrose £15.56£15.56 500g £31.12/kg

SCN292ASCN292A Sultanas (approx 300-350 per 100g) Sultanas (approx 300-350 per 100g) 

99.5% Sultanas 0.5% Vegetable Oil; Turkish99.5% Sultanas 0.5% Vegetable Oil; Turkish

£3.77£3.77 1kg bag £3.77/kg    

SCN294ASCN294A Whole Cranberries Whole Cranberries 

69-76% Cranberries, 23-30% Sugar, 1%69-76% Cranberries, 23-30% Sugar, 1%

Sunflower OilSunflower Oil

£6.01£6.01 1kg bag £6.01/kg    

SCN296ASCN296A Chopped Apricots Chopped Apricots 

94-95% Apricots; 5-6% rice flour94-95% Apricots; 5-6% rice flour

£8.66£8.66 1kg bag £8.66/kg  

SCN298ASCN298A Cut Mixed Peel Cut Mixed Peel 

45% Orange; 11% Lemon45% Orange; 11% Lemon

£5.69£5.69 1kg bag £5.69/kg    

SCL521SCL521 Griottines 'Original' in Kirsch 15% vol Griottines 'Original' in Kirsch 15% vol 

(Duty paid of £4.31 per litre); PET Pack; Stoned(Duty paid of £4.31 per litre); PET Pack; Stoned

£23.95£23.95 1l PET jar £23.95/litre  

SCL522SCL522 Griottines 'Original' in Kirsch 15% vol Griottines 'Original' in Kirsch 15% vol 

(Duty paid of £12.93 per 3 litres); Stoned(Duty paid of £12.93 per 3 litres); Stoned

£67.46£67.46 3l pail £22.49/litre  
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SCL530SCL530 Chopped Griottines; 15%; Thickened Juice Chopped Griottines; 15%; Thickened Juice 

(Duty paid of £6.47 per 1.5 litres)(Duty paid of £6.47 per 1.5 litres)

£33.83£33.83 1.5l jar £22.55/litre  

SCL536SCL536 Griottines 'Decor' With Stalk Griottines 'Decor' With Stalk 

(Duty paid of £7.19 per litre) PET Pack; 25% vol;(Duty paid of £7.19 per litre) PET Pack; 25% vol;

StonedStoned

£33.51£33.51 1l jar £33.51/litre  

SCL537SCL537 Griottines 'Decor' With Stalk Griottines 'Decor' With Stalk 

(Duty paid of £21.56 per 3 litres); 25% vol;(Duty paid of £21.56 per 3 litres); 25% vol;

StonedStoned

£96.96£96.96 3l pail £32.32/litre  

SCL525SCL525 Griottines au Cointreau Griottines au Cointreau 

(Duty paid of £12.93 per 3 litres); 15% vol;(Duty paid of £12.93 per 3 litres); 15% vol;

StonedStoned

£78.27£78.27 3l pail £26.09/litre  

SCL540SCL540 Framboisines (Raspberries in Liqueur) 15% vol Framboisines (Raspberries in Liqueur) 15% vol 

(Duty paid of £4.315 per litre); PET Pack(Duty paid of £4.315 per litre); PET Pack

£28.11£28.11 1l jar £28.11/litre  

SCL545SCL545 Cassis (Blackcurrants in Liqueur) 15% vol Cassis (Blackcurrants in Liqueur) 15% vol 

(Duty paid of £4.31per litre); PET Pack(Duty paid of £4.31per litre); PET Pack

£25.90£25.90 1l jar £25.90/litre  
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